В Администрацию Новогоренского сельского поселения
от

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя (наименование юридического лица), банковские реквизиты)

	(почтовый (электронный) адрес)

	  (номер телефона)

                                                                          (способ получения результата: лично, почтой)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

Прошу выдать разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта, расположенного по адресу:
_____________________________________________________________________
(город, микрорайон,  улица, дом  или адресный ориентир)
в целях строительства, реконструкции  (ненужное зачеркнуть)  объекта капитального строительства:
_____________________________________________________________________
(наименование объекта, недвижимости, предполагаемого к строительству, реконструкции)
разрешенное использование земельного участка:
_____________________________________________________________________
При этом сообщаю:
1. право на пользование землей установлено:  _____________________________________________________________________
(наименование документа на право собственности, владения, пользования, распоряжения земельным участком)
2. Площадь земельного участка, кв. м.: ________________________________кв.м.
3. Кадастровый номер земельного участка: ________________________________
4. Информация о расположенных в границах земельного участка объектах капитального строительства по каждому объекту (при наличии):
_____________________________________________________________________
(назначение объекта, этажность, общая площадь, материал стен)
5. Технико-экономические показатели размещаемого объекта (объектов):
_________________________________________________________________
(общая площадь, этажность, размеры в плане, назначение)
6. Разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта прошу выдать (направить) ___________________________________________________________________
(указать способ: при личном обращении в Отдел; посредством почтового отправления на адрес заявителя, указанный в заявлении; посредством электронной почты по адресу электронной почты, указанному в заявлении; при личном обращении в МФЦ (при наличии заключенного соглашения); через личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (при наличии технической возможности)

Приложение: обоснование предоставления разрешения на ________ л. в 1 экз.

Застройщик   	  _______________________________________________
 (должность, Ф.И.О.) (подпись, дата)

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.0.72006 «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных.
_______________ /подпись/

2

[bookmark: _GoBack]